
GRUNDFOS Magna 3 25-80 97924246

» Čerpadla » Topenářská čerpadla

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 17:35
1/1

Grundfos 
Balení 1,0000 
Kód produktu 33689 
EAN 0000000033689 

Čerpadlo Grundfos MAGNA3 je součástí řady úsporných a
kvalitních čerpadel. Jedná se o nástupce původní řady
čerpadel MAGNA. Čerpadlo disponuje řadou
automatických funkcí, které přispívají k maximální
účinnosti a hospodárnému provozu. Další výhodou je
možnost komunikace pomocí bezdrátové technologie IR a
obsluha a monitorování pomocí chytrého telefonu (je
třeba dokoupit modul, který umožní komunikaci).

Dopravní výška čerpadla 8 m
Napájení čerpadla 230 VAC
Průtok čerpadla 11 m3/h
Stavební délka 180 mm
Světlost čerpadla DN 25
Velikost připojení čerpadla 1 1/2"
Hmotnost 5.90 kg

Dostupnost: Na dotaz

Parametry zboží
Výrobce Grundfos 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/grundfos

